מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז חיפה -פלילי ע"י
ב"כ עו"ד גב' רינת לוי

מאשימה

נגד
אדם ניס ע"י ב"כ עו"ד לירן אוחיון נאשם

גזר דין

חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה לפי סעיף 332(3) לחוק 1. הנאשם הודה בביצוע עבירות של סיכון
44(א) תקנה לפי אסורה פרסה ופניית לחוק (1)(4)338 סעיף לפי ורשלנות פזיזות מעשה העונשין,
לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 וסעיפים 62 ו- 68 לפקודת התעבורה, נוסח חדש, תשכ"א-1961. על
דרום מכיוון 4 בכביש ברכב הנאשם נהג לחצות, קרוב 15.2.15 בתאריך האישום, בכתב האמור פי
לצפון ללא לוחית רישוי בקדמת הרכב. כאשר הגיע סמוך לצומת קיבוץ עברון, סימנו לו שוטרים לעצור
אינו תואם את צבע הרכב הרשום ברישיון הרכב. כי צבע הרכב גילו השוטרים ואז כן בצד. הוא עשה
בשל כך, נרשמו לחובת הנאשם 2 דוחו"ת תנועה של ברירת קנס.

3. פיצוי בסך 5,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים-בעלי הרכב שנפגע (בעל הרכב הונדה סיביק מ.ר.
5543331; בעל הרכב מזדה 6 מ.ר. 5256758; בעל המשאית מסוג עיווקו מ.ר. 1120463;

בעל הרכב מיצובישי ספייס סטאר מ.ר. 4104731) לתשלום עד ליום 31.12.15.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ה, 19 אוגוסט
2015, בנוכחות הצדדים.

דניאל פיש , שופט